
Trnová
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Nýřany GPS souřadnice: 49.861044N, 13.323851E

Nadmořská výška: 418 m n. m. První pís. zmínka: 1181 (843 let) Katastrální výměra: 650 ha

Počet obyvatel: 974 PSČ: 330 13

Adresa URL: www.trnova.cz

Počet obyvatel obce Trnová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

83 404 84 403 974

Historie počtu obyvatel obce Trnová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 83 404 84 403 15 974
1.1.2023 83 394 83 399 16 959
1.1.2022 87 386 74 396 16 943
1.1.2021 79 389 72 387 -6 927
1.1.2020 79 394 73 387 1 933
1.1.2019 79 397 65 391 39 932
1.1.2018 68 381 61 383 2 893
1.1.2017 70 379 64 378 13 891
1.1.2016 67 373 60 378 0 878
1.1.2015 68 375 53 382 20 878
1.1.2014 61 365 56 376 11 858
1.1.2013 56 367 55 369 847
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